
高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-55/82

コースセッター 糸乘　克 [鳥取]
前走者 - A - 古川　ちはる [鳥取]
前走者 - B - 廣江　駿 [鳥取]

旗門数 33(32) スタート時間 11:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 114 320007 景山　雄平 島根県 八川小学校 5 57.70 8.47
2 110 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 57.86 11.30
3 112 430003 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 1:01.02 67.07
4 113 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 1:01.58 76.96
5 116 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 5 1:02.05 85.26
6 115 450001 井上 斗真 宮崎県 高原小学校 6 1:02.16 87.20
7 119 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 6 1:03.15 104.67
8 117 310011 安達 鶴雄 鳥取県 和田小学校 6 1:04.03 120.20
9 121 440071 荒金　奏雪月 大分県 臼杵市立 市浜小学校 6 1:04.40 126.74

10 125 矢立　陸 広島県 戸河内小学校 6 1:04.90 135.56
11 122 410001 西村　好生 佐賀県 佐賀大教育学部付属小 4 1:05.48 145.80
12 111 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5 1:07.48 181.10

DID NOT START 3
118 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4
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高学年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

120 380003 和田　悠希 愛媛県 北吉井小学校 6
124 280026 楠本　皇太朗 兵庫県 関西学院初等部 4

DID NOT FINISH 1
123 340001 西田 祥汰 広島県 春日野小学校 6

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-55/82

コースセッター 糸乘　克 [鳥取]
前走者 - A - 古川　ちはる [鳥取]
前走者 - B - 廣江　駿 [鳥取]

旗門数 33(32) スタート時間 11:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 101 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 3 57.22 0.00
2 106 340003 前本　隆太 広島県 緑が丘小学校 2 1:12.61 271.65
3 102 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 1:12.93 277.30
4 105 360002 小田　華大 徳島県 高志小学校 3 1:14.34 302.19
5 103 340011 西村　太陽 広島県 豊平小学校 2 1:15.76 327.25
6 104 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 1:27.50 534.48
7 109 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 2 1:34.36 655.56
8 108 330006 宮本 稜太 岡山県 蛍明小学校 2 1:52.88 982.46

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
107 340770 前本  彪互 広島県 緑が丘小学校 3 GATE No. 14 , 両足不通過
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鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



低学年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17

2022-03-04 / だいせんホワイトリゾート 1191 GM8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
小学生の部

鳥取県西伯郡大山町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 101 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 3 252.09 252.09 0.00
2 114 320007 景山　雄平 島根県 八川小学校 5 255.04 255.04 8.47
3 110 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 188.91 188.91 11.30
4 112 430003 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 243.68 243.68 67.07
5 113 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 254.92 254.92 76.96
6 116 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 5 322.53
7 115 450001 井上 斗真 宮崎県 高原小学校 6 304.15
8 119 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 6 347.42
9 117 310011 安達 鶴雄 鳥取県 和田小学校 6 325.02

10 121 440071 荒金　奏雪月 大分県 臼杵市立 市浜小学校 6 461.88

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 110 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 188.91
13 111 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5 209.64
4 112 430003 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 243.68
1 101 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 3 252.09
5 113 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 254.92

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1149.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1194.64
該当選手のレースポイント (C) 163.80

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 218.008

四捨五入 218.01
加算値 0.00

ペナルティ計算値 218.01
適用ペナルティ 218.01

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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